

There are no translations available.



Autor: wielebny_Rafael

Przepełniony cudem i łaskami Pańskimi powróciłem do zdrowia po długim pobycie w szpitalu polowym. Nie było sposobności by wysłano mnie od razu do jednostki, w której służyłem. Do przyjaciół, z którymi już tyle razem przeszliśmy. Na szczęście nie byłem tu sam.

Wraz z innymi pechowcami, którzy w starciu o Fort Calisia doznali uszczerbku na zdrowiu, a teraz wracali do czynnej służby, utworzono pododdział pomocniczy. Przyszło nam stacjonować na posterunku wartowniczym przy małej stacji kolejowej Little Kansas. Kompanija przednia się tu znalazła. Kilku chłopaków z kompanii A z 14th Louisiana Infantry Regiment i przyjaciel z Lafayette Rifle Cadets, kompania K. Bo wojna to nie tylko bitwy.

Stacja była małą rampą rozładunkową dla towarów potrzebnych tutejszej społeczności lokalnej. Niedaleko zaczynały się zabudowania mieszkalne Graudentum. To i tę miejscinę przyszło nam patrolować jako żołnierze służby pomocniczej. Naszym przełożonym był wysoki, barczysty żandarm. Sumiasty wąs przypominał mi portret dziadka, z czasów swej młodości. Nazwiska żandarma nawet nie sposób jestem wymówić bez połamania języka. Przemierzaliśmy ulice, a raczej „błotnice” Graudentum, bo to do tej nory trafiali żołnierze na przepustkach z pobliskiego obozu, gdzie stacjonowały dwa pułki z Missisipi, 19ty i 48 z sławnym w tutejszym barze - płk Josephe M. Jayne.



Jednego dnia, podczas ostatniego już kwadransu patrolu, usłyszeliśmy wrzawę i harmider z wąskiego zaułka zastawionego starym rozklekotanym wozem. Pech chciał, że tego dnia wąsiaty żandarm był dowódcą patrolu. Swym gardłowym, germańskim (nie chciałbym rzec barbarzyńskim) językiem zaczął wydawać rozkazy, których musieliśmy za każdym razem się domyślać.





Grudzi dz 12-15 sierpnia 2016 - Mega Park Sunday, 11 September 2016 17:13





Wiosna w Państwie Kłopotliwych, które jest kapłanem, który dał mi z niego wszystko, co widziałem i co z niego



W celu powzięcia wiadomości o wydarzeniach w tym zakresie, prosimy o kontakt z biurowym lub telefonicznie z nami. Te dane zostały udostępnione w celu umożliwienia nam świadczenia usług, które uważamy za korzystne dla naszych klientów.



prekancja Ania Rzygala bardzo szybko znalazła w Mega Parku również była częścią

